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Szpitz oy w Ketrzynie 01 Wyjas$nienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postgpowania o udzielenie
zamdwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,,Dostawa jednorazowych
materialéw medycznych do Szpitala Powiatowego w Ketrzynie” znak postepowania 10/PN/2017,
Zamawiajgcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjasnien do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie/Wniosek 1:

SIWZ — rozdziat V pkt. 2 ppkt. 1. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wykonawcow, na ktorych
stosowne przepisy prawa nie nakladaja obowiazku posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na obrot
wyrobami medycznymi, Zamawiajacy uzna za wystarczajace zataczenie odpisu z KRS, gdzie w dziale 3
podano przedmiot dzialalnosci.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy potwierdza, ze uzna za wystarczajace zataczenie odpisu KRS.

Pytanie/Wniosek 2:

STWZ — rozdz. X pkt. 7 ppkt. 2. Prosimy o dopuszczenie mozliwosci przedtozenia réwniez dokumentow
dystrybutora takich jak np. katalog, ulotka itp.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przedtozenia dokumentéw dystrybutora takich jak: katalog, ulotka itp.

Pytanie/Wniosek 3:

Pakiet nr 3 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji rekawic o grubosei na paleu min. 0,08 mm, na
dtoni min. 0,05 mm.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 4:

Pakiet nr 3 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie w wWw. pozycji rekawic poziomie AQL = 1,5.
Odpowiedz 4:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek S:

Projekt umowy — par. 8 ust. 3 i 4. Prosimy o zmiane kary umownej na 10% wartosci brutto czg$ci umowy
pozostalej do realizacji. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 8 ust. 3i4
stoi w sprzecznosci z istotg instytucji kary umowne;j. Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok
7 dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna — jako razaco wygérowana powinna ulec
zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac
charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadzitaby do nie uzasadnionego wzbogacenia
wierzyciela”.

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 6:

Pakiet 2 Poz. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie gabki z zelem myjacym do
jednorazowego uzycia o gramaturze 90g?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.



Pytanie/Wniosek 7:

Pakiet 2 Poz. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie gabki o wym. 12 em X 20 cm o
gramaturze 90g, pakowanych po 24 szt. ?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 8:

Pakiet 2 Poz. 1-2 Czy Zamawiajgcy odstapi od wymoguy, by zel posiadal raport bezpieczenstwa produktu
kosmetycznego?

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 9:

Pakiet nr 2, pozycja 1-2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjki o gramaturze 90g,
pozostate parametry jak w STWZ?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 10:

Pakiet nr 3, pozycja 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic o poziomie AQL = 1,57
Odpowiedz 10:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie/Wniosek 11:

Pakiet nr 3, pozycja 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie rekawic o grubosci na paleu
0,08mm (£0,02mm}), dtoni 0,07mm (0,02mm), mankiecie 0,06mm (0,02mm)?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy podirzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 12:

Pakiet nr 3, pozycja 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic pakowanych a’200szt
(XS-L) oraz a’180szt (XL) z odpowiednim przeliczeniem ilosci oraz wyceng za 3680 opakowar ?
Odpowiedz 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie/Wniosek 13:

Dotyczy Pakietu nr 1 — poz. 1. Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach pozwoli zaoferowaé igla do
skleroterapii jednorazowego uzytku o df. igty Smm; pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedz 13:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 14:

Dotyczy Pakietu nr 1 — poz. 2. Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach pozwoli zaoferowaé igla do
skleroterapii jednorazowego uzytku o dt. igty Smm; pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedz 14:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie/Wniosek 15:

Dotyczy istotnych postanowiefi umowy § 7 ust. 7. Prosimy o nastgpujace doprecyzowanie istniejacego
zapisu: ,,Wykonawca nie moze przeniesé wierzytelnosci powstatej w zwiazku z realizacja niniejszej
umowy na osobg trzecig bez pisemne] zgody Zamawiajacego. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie
odmoéwié.”

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy doprecyzowuje zapis, W zalaczeniu przedstawiajge zmodyfikowany zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie/Wniosek 16:

Dotyczy istotnych postanowien umowy § 7. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wprowadzenie do
zapiséw umowy nastgpujace] tredei: ,Wykonawey przystuguje prawo do wstrzymania dostawy W
przypadku zwioki w platnoéciach (za zrealizowane zamowienia) powyzej 30 dni od momentu
wymagalnosci faktury.” ?

Odpowiedz 16:



Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie do zapisow umowy treéci wskazanej w pytaniu ze
wzgledu na fakt, iz poruszong kwestie reguluja zapisy Kodeksu cywilnego, a Zamawiajgcy w § 12 ust. 1 na
Kodeks cywilny wskazuje.

Pytanie/Wniosek 17:

Dotyczy zapisow umowy § 8 ust. 1 ppkt. 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci
kary umownej z 0,5% do 0,1% ?

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy zmniejsza karg umowng do wysokoéci 0,3%, w zalgezeniu przedstawiajac zmodyfikowany
zalgeznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie/Wniosek 18:

Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust. 1 ppkt. 2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosei
kary umownej z 0,5% do 0,1% ?

Odpowiedz 18:

Zamawiajacy zmniejsza karg umowng do wysokosci 0,3%, w zataczeniu przedstawiajac zmodyfikowany
zatgcznik nr 4 do STWZ.

Pytanie/Wniosek 19:

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajacego nie zostala wszczgta
likwidacja badz nie przeksztakca sig w spotke prawa handlowego?

Odpowiedz 19:

Wobec Zamawiajacego nie zostata wszczgta likwidacja i nie przeksztatca si¢ w spotke prawa handlowego.

Pytanie/Wniosek 20:

Pakiet 3. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienia czy rekawice nitrylowe winne by¢ przebadane na min. 10
zwigzkéw chemicznych zgodnie z normg EN 374-3 lub rownowazne, w tym zasade organiczng i
nieorganiczna, kwas organiczny i nieorganiczny, 33% formaling i 70% izopropanol na min. 1 poziomie
ochrony (raport jednostki niezaleznej od producenta zataczony do oferty) oraz min. 13 cytostatykow wg.
ASTM D 6978-05 (raport zataczony do oferty).

Odpowiedz 20:

Zamawiajgcy podirzymuje zapis SIWZ.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet nr 1 Poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci igle o srednicy korpusu 2.4 mm i dhugosci catkowitej 230
cm?

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 22:

Pakiet nr 1 Poz. 2. Czy Zamawiajacy dopuscei igle o érednicy korpusu 2,4 mm i dtugosei catkowitej 230
cm?

OdpowiedZ 22:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 23:

Pakiet nr 1 Poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci petle jednorazowe do polipektomii o $rednicy korpusu 2,4
mm, rozmiar 10 mm, 20 mm i 30 mm, dhugo$é catkowita 230 cm?

OdpowiedZ 23:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 24:

Pakiet nr 1 Poz. 3. Czy Zamawiajgcy dopusci szezotkg do czyszczenia kanatow endoskopow dwustronng o
érednicach wiosia 5 mm i 10 mm, dlugos$é catkowita 230 cm; jednorazowego uzytku?

Odpowiedz 24:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 25:
Pakiet nr 3, poz. 1. Prosimy o dopuszczenie rekawic pakowanych a'200 szt. z jednoczesnym przeliczeniem

ilodci opakowan. Calkowita iloé¢ zamawiana przez Zamawiajacego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.
Odpowiedz 25:



Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 26:

Pakiet nr 3 Rekawice nitrylowe. Prosimy o dopuszczenie rekawic diagnostycznych z AQL 1.5,
spehniajgcych pozostate wymogi SIWZ. Obowigzujaca norma EN 455, za dopuszczalny poziom AQL
przyjmuje 1.0-1.5. Preferowanie rekawic z nizszym poziomem AQL jest niezgodne z norma, bowiem w
$wietle jej wymogow, zarowno rekawice z poziomem 1.0 jak i 1.5 sg rOwnowazne.

Wymég AQL 1,0 nie ma uzasadnienia.

Ponadto, wszelkie zadania bardziej restrykcyjne od wymogow odpowiednich norm i przepiséw, stanowig
nieuprawnione ograniczenie zasad uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow.

W razie odmowy, zadamy wskazania argumentéw merytorycznych, uzasadniajacych stanowisko
Zamawiajacego oraz formalnych, dajacych Zamawiajacemu uprawnienie do zawezenia w SIWZ wymogu,
co do poziomu AQL.

Odpowiedz 26:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 27:

Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rekawic o grubosci na dtoni > 0,05mm i
AQL=1,5?

Odpowiedz 27:

Zamawiajacy dopuszeza AQL — 1,5, natomiast grubos¢ na dloni pozostawia wedtug zapiséw SIWZ.

Pytanie/Wniosek 28:

Pytania do umowy: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa odbywac si¢ bedzie w dni robocze, tj. od
poniedziatku do pigtku, z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz 28:

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie/Wniosek 29:

Pytania do umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby kara umowna w przypadku odstgpienie do umowy
naliczana byta od niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz 29:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

(podpis Zamawiajgcego)



